
MISTROVSTVÍ ČR – FSN 2017                 
 10. června 2017 – 14:45 hodin v Nymburku 

HODNOCENÍ 2017 

 
V sobotu 10. 6. 2017 jsme se zúčastnili Mistrovství České republiky – FSN 2017 ve fotbale v Nymburku. 
Uskutečnilo se na trávnatém hřišti ve sportovním centru ul. Sportovní 1801, Nymburk. Na hřišti jsme 
měli jen 16 hráčů, zbytek 6 oficiálních hráčů se omluvilo z různých důvodů. Sestavovali jsme tým 
z trošku jiných hráčů (podobná sestava jako na DCL). Turnaj probíhal za účasti 4 družstev: SKN Brno, 
SportNES Ostrava, SSK Vítkovice a I.PSKN Praha. Po rozlosovaní bylo každému družstvu přiděleno 
číslo. 1 - SKN Brno, 2 – I.PSKN Praha, 3 - SSK Vítkovice, 4 - SportNES Ostrava. První výkop proběhl v 10 
hodin a zahájil celý turnaj, který se hrál na dvou trávnatých hřištích. Hrálo se 2 x 45 minut. Šest 
objednaných delegovaných rozhodčích pískalo celou akci. Počasí bylo hezké.  
Průběh zápasů:  

První hřiště o postup do finále: SKN BRNO – SportNES OSTRAVA 3:1 (2:1) 
Ostraváci dali gól v hned 11. minutě zásluhou Davida Církva. Brněnští záložníci byli nepřipraveni a 
neuhlídali obranné pásmo. Brněnský tým skóroval, když v 25. minutě dal gól 1:1 nejmladší hráč David 
Lištvan a v 36. minutě hlavičkoval do branky Lubomír Jelínek 2:1. První poločas skončil pro Brňáky 2:1. 
Ve druhém poločase jsme trochu upravili sestavu. V 86. minutě náhradní hráč Karel Brandejský dal třetí 
branku. Ke konci se naši brněnští hráči snažili udržet skóre a až do konce zápasu to zvládali. Vyhráli 3:1. 
Za nejlepší brněnští hráči byli zvolení Mário Horniak a Lukáš Benda a ostravské hráče David Církva. 
Radovali jsme se, že jsme splnili cíl a postoupili do finále. 

Druhé hřiště o postup do finále: I.PSKN PRAHA – SSK VÍTKOVICE 2:3 po prodloužení 
(2:2, 1:2) 
 
UTKANÍ O 3. MÍSTO: SPORTNES OSTRAVA - I.PSKN PRAHA 3:6 (2:4) 

I.PSKN PRAHA získala bronzovou medaili. Čtvrté místo obsadila SportNES OSTRAVA  
 

UTKÁNÍ FINÁLE: SKN BRNO - SSK VÍTKOVICE 7:0 (5:0) 

U obou mužstev se mělo rozhodnout, kdo bude mistrem české republiky - FSN 2017. 
Vítkovičtí na začátku hráli dobře, ale už v 6. minutě dal gól Martin Susedka 1:0. V 15. minutě trefil 
branku Adam Papoušek 2:0. Ve 31., 40. a 43. minutě dal tři branky hattrick M. Malý. V 1. poločase 
Brno vedlo 5:0. Brněnští hráči otevřeli hru a konečné vítězné skóre bylo vysoko 7:0 pro Brno, stejně 
jako vloni. Všichni náhradnicí byli vystřídáni a hráli s velkou chutí. V 52. minutě dal Martin Susedka gól 
na 6:0 a také se pokoušel o hattrick, ten se nakonec nepovedl. Poslední gól v 72. minutě dokázal střelit 
Adam Papoušek. Brněnský gólman Mikula nepustil žádnou branku. Potom už se do závěru utkání nic 
nezměnilo. Titul mistra České republiky FSN 2017 tak díky vítězství 7:0 oslavovali hráči z Brna, již od 
roku 2012 pošesté za sebou. Byli vyhlášeni i nejlepší hráči – vybráni byli Adam Papoušek z Brna a 
Jaroslav Holan z Vítkovic. Samozřejmě jsme poděkovali kolektivu brněnských hráčů. Proběhlo 
vyhlášení vítězů a předávání medailí, pohárů od pořadatelů a putovního poháru od STK F. SKN BRNO 
obhájilo zlatou medaili od roku 2012 v řadě. I v letošním roce 2017 jsme mistrem ČR FSN2017. Je to 
celkem podesáté 1993, 1994, 1995, 1996, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016 a letos 2017. Obě utkání 
proběhla v pořádku bez problémů. Celá akce byla vynikající, takže máme krásné vzpomínky na 
radostné vítězství. Děkujeme brněnským fanouškům jen dva Miroslav Jeglík a pan Změlík. Brněnským 
hráčům a realizační tým se těší, že znovu za rok 2018 pojedeme do Itálie Milana na evropskou ligu DCL 
2018.  
 
Konečná pořadí: 
1. SKN BRNO 
2. SSK VÍTKOVICE DEAF 
3. I.PSKN PRAHA 
4. SportNES OSTRAVA 

Zapsal trenér Radek Probošt  



SKN BRNO – SportNES OSTRAVA 3:1 (2:1) 

Branky: 25' Lištvan David, 36‘ Jelínek Lubomír, 86´ Brandejský Karel – 11‘ Církva David 
Žluté karty: 10‘ Papoušek Adam – 90‘ Nelhybel Petr   
Červené karty: žádné  
Diváků: 45 
Sestava:   
SKN Brno: Mikula Daniel – Stehlík Petr, Zeman Vítězslav, Benda Lukáš, Jelínek Lubomír - 
Horniak Mário, Dvořáček Jan, Papoušek Adam, Píš Marek - Lištvan David, Malý Miloš 
Střídání: 46´ Susedka Martin (Dvořáček J.),  75´ Brandejský Karel (Lištvan D.), 87´ Světinský 
Ladislav. (Benda L.) 
Náhradnicí: Susedka Maroš, Šíma Jan 

SportNes Ostrava: Vejvalka P. –Bábíček A., Balažovič R., Nelhybel P., Handl L. - Handl M., 
Murarik J., Cirkva D., Zbořil T. - Vyzina J., Gloga P.  
Střídání: 34´ Krásný M. (Balažovič R.), 81´ Stoszek R. (Murarik J.), 

 

SKN BRNO - SSK VÍTKOVICE  7:0 (5:0) 
Branky: 31´, 40´ a 43´ Malý M., 6´ a 52´ Susedka Maroš, 15´ a 72´ Papoušek A.  
Žluté karty: 48´ Susedka Maroš, 72´ Stehlík P. - 22´ a 67´ Holan J.  
Červené karty: 67´ Holan J. - žlutočervená  
Diváků: 158  

Sestava:  
SKN Brno: Mikula Daniel – Stehlík Petr, Zeman Vítězslav, Benda Lukáš, Jelínek Lubomír - 
Horniak Mário, Papoušek Adam, Dvořáček Jan, Píš Marek - Malý Miloš, Susedka Maroš    
Střídání: 40‘ Susedka Martin (Píš M.), 46´ Lištvan D. (Jelínek L.), 65‘ Brandejský K. (Malý 
M.), 85‘ Světinský L. (Horniak M.)  

SKK Vítkovice neslyšící: Tomka L. – Braneac M., Hýža M., Lavrovič Z., Gajdošík T., Holaň J., 
Tomica M., Bajer J., Fabišík L., Jedlička D., Dominik T.   
Střídání: bez 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


